

Jedwabno, 14.03.2025 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania na zadanie pn. „Cyberbezpieczny Samorząd – Rozbudowa infrastruktury informatycznej pod kątem cyberbezpieczeństwa- Konsultacje doradcze oraz usługa zdalnych kopi” w ramach Konkursu Grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”, Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w ramach Funduszy Europejskich na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC) ”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Cyberbezpieczny Samorząd – Rozbudowa infrastruktury informatycznej pod kątem cyberbezpieczeństwa- Konsultacje doradcze oraz usługa zdalnych kopi”** Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zgodnie z uzupełnionym OPZ nr 4 - Serwer do wykonania lokalnych kopii zapasowych i testowania, Zamawiający oczekuje:

"Dostarczony system operacyjny przez wzgląd na kompatybilność z obecnie posiadaną infrastrukturą - Windows Server 2025 Standard, licencja pokrywająca wszystkie fizyczne rdzenie w serwerze.

30 szt. licencji dostępowych CAL na użytkownika kompatybilnych z zaoferowanym systemem operacyjnym.

20 szt. licencji terminalowych RDS CAL na użytkownika kompatybilnych z zaoferowanym systemem operacyjnym."

oraz odpowiedzią Zamawiającego na moje pytanie:

"Serwer będzie wykorzystywany do tworzenia i testowania kopii zapasowych. Rozumie się przez to uruchamianie wszystkich aplikacji, na których pracuje Urząd Gminy w Jedwabnie oraz ich testy wydajnościowe w środowisku testowym (również jako sandbox).",

wobec powyższego mam dwa pytania:

1) Czy oprócz testowania wydajności wdrożonych aplikacji na tym serwerze oraz wykorzystania licencji CAL dla systemów stosowanych w codziennej pracy Urzędu, Zamawiający planuje korzystać z 20 licencji RDS do codziennego pracy przez użytkowników?

Odpowiedz nr 1:

Tak. Licencje RDS są wymagane do prawidłowych cyklicznych testów w środowisku zamkniętym (sandbox).

Pytanie nr 2:

czy Zamawiający oczekuje migracji lub sprawdzenia uruchomienia aplikacji użytkowych do codziennej pracy Urzędu do środowiska RDS dla 20 użytkowników (ewentualnie czy Zamawiający dokona to we własnym zakresie)?

Odpowiedz nr 2:

Nie. Przewidziany jest własny/inny zakres prac w tej materii.